REQUERIMENTO Nº: 016 01/04/2019

VEREADOR FERNANDO PAIVA

                Requer encaminhamento de ofício a secretária municipal de obras solicitando

operação tapa buraco na Av Sérvio Tulio Jayme em toda a sua extensão ,passando pelo

residencial Santo Antonio , Ipanema .

.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis:

        Venho requerer que seja enviado ofício a Secretária municipal de obras, solicitando a

operação tapa buraco na extensão da av Sérvio Tulio Jayme.

JUSTIFICATIVA

Esta solicitação se faz necessária porque a avenida está completamente  cheia de buracos.

Sala de Sessões, 01 de Abril  de 2019.

José Fernando de Paiva

Vereador